

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Svendborg Fitness Holding ApS

Snærildvej 40
8300 Odder

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2019


Henrik Bjerre
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 30 69 67 78

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svendborg Fitness Holding ApS
Snærlidvej 40
8300 Odder

CVR-nr: 30 69 67 78

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bjerre

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på tkr. 1.579 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	2.544.710	2.498.336
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	-966.103	-995.768
RESULTAT FØR SKAT	1.578.607	1.502.568
Skat af årets resultat	1.116	-110.000
ÅRETS RESULTAT	<u>1.579.723</u>	<u>1.392.568</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.579.723	1.392.568
DISPONERET I ALT	<u>1.579.723</u>	<u>1.392.568</u>

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2019	2018
1 Grunde og bygninger	37.400.000	37.400.000
Materielle anlægsaktiver	37.400.000	37.400.000
ANLÆGSAKTIVER	37.400.000	37.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.265	325.744
Udskudt skatteaktiv	110.000	110.000
Tilgodehavender	430.265	435.744
OMSÆTNINGSAKTIVER	430.265	435.744
AKTIVER	37.830.265	37.835.744

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.099.436	-480.288
2 EGENKAPITAL	1.599.436	19.712
Ansvarlig lånekapital	3.450.000	3.450.000
Prioritetsgæld	10.973.627	12.338.180
3 Langfristede gældsforpligtelser	14.423.627	15.788.180
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.404.000	1.393.000
Kreditinstitutter	19.334.778	19.698.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.488	58.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.859	268.311
Gæld til associerede virksomheder	283.338	241.670
Anden gæld	162.599	137.858
Periodeafgrænsningsposter	234.140	229.549
Kortfristede gældsforpligtelser	21.807.202	22.027.852
GÆLDSFORPLIGTELSE	36.230.829	37.816.032
PASSIVER	37.830.265	37.835.744

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2018	42.477.534
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2019	42.477.534
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.637.152
Opskrivninger 30. september 2019	2.637.152
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018	-7.714.686
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2019	-7.714.686
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	37.400.000

Ejendommene indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 6,95 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	1/10 2018	Forslag til resultatdisponering	30/9 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-480.287	1.579.723	1.099.436
	19.713	1.579.723	1.599.436

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	3.450.000	3.450.000	0	3.450.000
Prioritetsgæld	13.731.180	12.377.627	1.404.000	0
	<u>17.181.180</u>	<u>15.827.627</u>	<u>1.404.000</u>	<u>3.450.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom på nom. 30.000.000 kr.